АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2017 года № 85
с. Кичменгский Городок

Об определении мест для выгула собак на территории сельского поселения Кичменгское
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории сельского поселения Кичменгское в части содержания домашних животных- собак и кошек и повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории, в соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кичменгское, решением Совета сельского поселения от 21.03.2017 № 8 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Кичменгское», администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить места для выгула собак на территории сельского поселения Кичменгское согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за особой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                            А.Д.Гладских

Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Кичменгское

от 25.09.2017 г № 85
Перечень

мест для выгула собак на территории сельского поселения Кичменгское

1.д. Плоская- участок поля на северо-западной стороне от ул.Сельской

2.пос.Югский- участок поля на юго-восточной стороне пос.Югский

3.д.Слобода- участок поля на юго-восточной стороне от ул.Полевой
4.пос.Лаптюг- участок площадки в левой части пос.Лаптюг